
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  22/2023 - DL

34/2023

34/2023

27/02/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

34/2023

22/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/02/2023

PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE- 
CIMAM

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  22/2023 - DL

34/2023

34/2023

27/02/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.1.71.00.00.00.00.00 (5),  2.008.3.3.71.00.00.00.00.00 (7),  2.008.4.4.71.00.00.00.00.00 (9)

CIMAM - CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO     (180420)

1 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE - CIMAM, QUE TEM
COMO OBJETIVO A  GESTÃO ASSOCIADA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS NA EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA, ABRANGENDO
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGENS PLUVIAIS, PINTURA E
SINALIZAÇÃO DE VIAS, EXECUÇÃO DE MEIOS FIOS,
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS E ESPAÇOS
PÚBLICOS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL E DEMAIS
SERVIÇOS ESPECÍFICOS DEFINIDOS EM PROJETOS
EXECUTIVOS FORNECIDOS PELOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE BENS E
MATERIAIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CIMAM E, EM
CONFORMIDADE, COM O CONTRATO DE CONSÓRCIO
PÚBLICO E POSTERIORES ALTERAÇÕES CONTRATUAIS,
BEM COMO COM AS DELIBERAÇÕES DA ASSEMBLEIA
GERAL DO CONSÓRCIO.

ms 5,00  0,0000 15.150,00    75.750,00

Total do Fornecedor: 75.750,00

Total Geral: 75.750,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


